Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, замещающего муниципальную должность в Совете сельского поселения Бураевский сельсовет Бураевского района РБ
	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Ибрагимов Булат Шамилевич
	1
	зем участок (собст.1/2)
зем.участок (собст 9/11)

зем.участок (собст 9/11)

зем.участок (собст 9/11)

зем.участок (собст 9/11)

зем.участок (собст 9/11)

зем.участок (собст 9/11)

зем.участок (собст 9/11)

зем.участок (собст)

зем.участок (собст)

зем.участок (собст)

зем.участок (собст)

зем.участок (собст)

садовый дом (собст)

нежилое  помещение (собств. ½)

квартира (собств. 1/5)

квартира (собств.)

квартира (собств.)

гараж (собст.)

гараж (собст.)

гараж (собст.)

Адм.здание (собств.1/2)
	440

214308

40472

38950

70890

37249

20454

65356

142008

55611

1816

18185

1476

6

50,6
30,9

45,64

36,4
20,4

19,9

19,5

129,4
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Лег.автом. : TOYOTA Land Cruiser 200,

УАЗ3390902;

Снегоход: YAMAHA VK 540E

	супруга
	2581000
	жилой дом  (собст. ¼ )
квартира (собст. 1/5)

квартира (собст.)

квартира (собст.)
квартира (собст.)

зем. участок (собст.1/4)
	44,1

30,9

110,8

28,6

28,6

534
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Лег.авт.: Мерседес-Бенс GKL300 4МАТIC

	сын
	
	квартира  (собст. 1/5)
	30,9
	Россия
	

	сын
	
	квартира  (собст. 1/5)
	30,9
	Россия
	

	сын
	
	квартира  (собст. 1/5)
	30,9
	Россия
	


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Махмутов Руслан Расимович
	830844/12
	жилой дом  (собст.)
зем. участок (собст.)

	35,3
1260

	Россия

Россия

	

	супруга
	96886/45
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	35,3
1260
	Россия

Россия
	

	сын
	
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	35,3

1260
	Россия

Россия
	

	дочь
	
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	35,3

1260
	Россия

Россия
	


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Дюсметов Азат Галиевич
	776899,56
	жилой дом  (собст.)
зем. участок (собст.)

	149,3

2450

	Россия

Россия


	Мицубиси OUTLANDER

	супруга
	1142208,41
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	149,3

2450
	Россия

Россия
	KIA RIO


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Каримов Айрат Фатхиевич
	565018,39
	жилой дом  (собст.)
зем. участок (собст.)
зем. участок (польз.)
	71,9

1419

907
	Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 2110

	супруга
	301241,43
	жилой дом  (собст.)
зем. участок (собст.)
жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	91,6

2667

71,9

907
	Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 2114


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Батталов Данил Вагизович
	7046000
	жилой дом  (собст.)
зем. участок (собст.)
здание нежилое (собст.)
амбар (собст.)

амбар (собст.)

амбар (собст.)

амбар (собст.)

амбар (собст.)

амбар (собст.)

амбар (собст.)

амбар (собст.)
	94,5
2177

925,6

415,8
429,1

262,2

705,9

350,7

863,4

339,9

468,4
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
	Трактор: Т-150К,
Беларус, Т-16МГ, Беларус-82,1, ДТ-75;
Грузовой бортовой ГАЗ 3307
 Грузовой самосвал, прицеп;

Лег.авт. LIFAN215800

Зерноуборочный комбайн

	супруга
	257282,12
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	94,5
2177
	Россия

Россия
	


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Грифьянов Тагир Фазелбакович
	1021721,61
	жилой дом  (собст.)
зем. участок (собст.)

	167,5
832
	Россия
Россия
	БМВ X-3XDRIVE20D

	супруга
	96180
	жилой дом  (собст.)
зем. участок (собст.)
жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	53,7
1340
167,5
832
	Россия
Россия
Россия
Россия
	


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Шайнуров Ришат Радикович
	253257,33
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
зем.участок (собств.)
	88,1
1037
1497
	Россия

Россия
Россия
	ВАЗ 21120

	супруга
	40452,29
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	88,1
1037
	Россия

Россия
	

	сын
	
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	88,1
1037
	Россия

Россия
	


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Гиндуллин Ирек фаритович
	188748
	жилой дом  (собст.)
зем. участок (собст.)
зем. участок (собст.)
зем. участок (собст.)
зем. участок (собст.)
	118,1
1330
1575

684

544
	Россия

Россия

Россия Россия

Россия
	ФИАТ DUCATO

	супруга
	350000
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	118,1
1330
	Россия

Россия
	TOYOTA CAMRY
ВАЗ 213100

	сын
	
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	118,1

1330
	Россия

Россия
	

	дочь
	
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	118,1

1330
	Россия

Россия
	


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Зиганшин Ильдар Фагимович
	757901,29
	жилой дом  (собст.)
жилой дом (собст.)
зем. участок (собст.)
зем. участок (собст.)
	90,6
36,6
1046

1202
	Россия

Россия

Россия
Россия
	Легков. Автом.: Toyota Avensis

	супруга
	451385,52
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	90,6
1046
	Россия

Россия
	


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Хаматьяров Салават Суфиярович
	308324,12
	жилой дом  (собст.)
зем. участок (собст.)
баня (собст.)
	189,7
370
867,9
	Россия

Россия

Россия
	VITSUBISHI PAJERO SPORT

	супруга
	16332,89
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	189,7
370
	Россия

Россия
	

	дочь
	
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	189,7
370
	Россия
Россия
	

	сын
	
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	189,7
370
	Россия
Россия
	

	сын
	
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	189,7
370
	Россия
Россия
	


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Ахметьянов Винарис Рафитович
	613730,40
	жилой дом  (собст.)
зем. участок (собст.)
	123,8
2058
	Россия

Россия


	ТОЙОТА COROLA

	супруга
	143560
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	123,8
2058
	Россия

Россия
	ШКОДА-FABIA


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Хамидуллин Насим Насибуллович
	1047881
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)

	63
1500
	Россия

Россия


	Легков. автом.: Нисан Экстрейл

	супруга
	93578
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	63
1500
	Россия

Россия
	


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Абсаликов Рамиль Хакимович
	83888
	зем. участок (собст.)
зем. участок (собст.)
зем. участок (собст.)
зем. участок (соб.1/120)
жилой дом  (собст.)
нежил здание (собст)
хоз постройки (соб)
объкт незав стр. (соб)
баня (соб)
	2357
106
1394
8400000
62,2
46,3
127,8
40
15
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	УАЗ 396254

	супруга
	151800
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	62,2
2357
	Россия

Россия
	

	сын
	
	жилой дом  (польз.)
зем. участок (польз.)
	62,2
2357
	Россия

Россия
	


	Фамилия, инициалы
	Общая сумма

декларированного годового

дохода за 2016 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,

принадлежащих на праве собственности или

находящихся в пользовании
	Перечень

транспортных средств,

принадлежащих на

праве собственности

(вид, марка)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна

расположения
	

	1
	3
	5
	6
	7
	8

	Хамитов Ирек Радисович
	724831,08
	жилой дом  (собст.1/5)
зем. участок (собст.1/5)
квартира (собст)
квартира (собст)
	102,1
1801
30
28
	Россия

Россия

Россия

Россия
	KIA CEED

	супруга
	189947,17
	жилой дом  (собст.1/5)
зем. участок (собст.1/5)
	102,1
1801
	Россия

Россия
	Нива 212140

	сын
	
	жилой дом  (собст.1/5)
зем. участок (собст.1/5)
	102,1
1801
	Россия

Россия
	

	дочь
	
	жилой дом  (собст.1/5)
зем. участок (собст.1/5)
	102,1
1801
	Россия

Россия
	

	сын
	
	жилой дом  (собст.1/5)
зем. участок (собст.1/5)
	102,1
1801
	Россия

Россия
	


